
1 

GMINA FRYSZTAK 

woj. PODKARPACKIE 

ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak 

 tel.(17) 2777-903, 2777-110, fax. (17) 2777-920 

e-mail: ug@frysztak.pl  www.frysztak.pl 

Frysztak, 2025-05-05 

Gpr. 271.7.19.2025     

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych prowadzonego w 

trybie do którego  nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych  na podstawie art. 2 ust.1 pkt.1  i art. 5 ust.1 pkt 1 i ust.4 pkt.1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( jednolity tekst Dz.U z 2024 roku poz. 1320  z późniejszymi zmianami): 

 

„Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Twierdza , gm. Frysztak” 

  Działając na podstawie zapisów rozdziału  XX ust.5 Specyfikacji Warunków Zamówienia informuję, że w prowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia ofertę nr 2  złożoną przez firmę : 

 

Głowik Mariusz Przedsiębiorstwo FORTIS , adres : ul. Jana Wąsacza 8, 35-330  Rzeszów za kwotę   

 

netto :  263 092,45  zł (słownie:  dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt dwa złote 45/100), 

 

brutto:  323 603,71  zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące sześćset trzy złote 71/100 ).   
 

Termin gwarancji  : 5 lat 

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta jest kompletna, spełnia wymogi  Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  z pośród ofert nie  

podlegających wykluczeniu lub odrzuceniu  jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia Zamawiającego. 

 Podstawą prawną dokonanego wyboru są zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawa Kodeks Cywilny.  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty :           

 

 

 

 

                                                                   

 

mailto:ug@frysztak.pl


2 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Kryterium: cena 

oferty 

brutto w PLN 

Kryterium: 

okres gwarancji 

(lat) 

Liczba punktów 

jaką uzyskała oferta 

w kryterium cena 

Liczba punktów jaką 

uzyskała oferta w 

kryterium okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja oferty 

1 Kanalizacyjnych ROKAN Rość Dawid Sp.j 

ul. Kwiatkowskiego 6 , 

35-311 Rzeszów 
378 642,02 

 

5 68,37 

 

20,00 88,37 

 

2 

Głowik Mariusz Przedsiębiorstwo FORTIS 

ul. Jana Wąsacza 8, 35-330  Rzeszów 
323 603,71 

 

 

5 

 

 

80,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

3 

DROKOP Przyłącza Wod-Kan, Usługi 

Koparką Janusz Drozd  

Krzątka 114, 36-110 Majdan Królewski 350 467,22 

 

 

5 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

2.Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia . 

 

 

                               Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik 
 (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  


		2025-05-05T08:10:35+0000




